

# ÅRSREDOVISNING

för

## Åkesson Bygg i Kalmar AB

Org.nr. 556810-9945

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-kassaflödesanalys	7
-noter	8
-underskrifter	16

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Alex Åkesson, Styrelseledamot  
2024-12-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsverksamhet.

#### Säte

Företagets säte är Kalmar län, Kalmar kommun.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs i sin helhet av Åkesson Invest AB, orgnr 559262-8787.

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Räkenskapsåret 23/24 har inneburit utmaningar att hitta lönsamma projekt, Känslan är att både offentligheten, fastighetsägare och privata marknaden är återhållsamma på byggnationer.

Trots detta har företaget god sysselsättningsgrad och positiva vinstmarginaler.

Bolaget har fortsatt vid balansdagen en tvist med en kund där fordran uppgår till betydande belopp. Bolagets ledning och juridiska ombud har trots tvisten bedömt fordran som säker.

Under året har bolaget bedrivit ett antal större projekt som haft betydelse för omsättningen, dessa projekt fortlöper utan större förändringar i personalstyrkan.

Ägaren ser positivt på framtiden trots rådande konjunktur och väljer att jobba på bred front för att behålla omsättning och fortsatt ökat vinstmarginal.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	297 942 014	161 984 691	200 398 762	153 634 422	231 381 373
Res. efter finansiella poster	1 523 319	1 901 230	1 471 089	-23 524 911	1 390 143
Res. i % av nettoomsättningen	0,51	1,17	0,73	-15,31	0,60
Balansomslutning	89 240 386	65 553 586	58 064 604	61 955 090	55 470 961
Soliditet (%)	8,93	10,32	9,05	2,78	15,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång			1 510	6 767
	50 000	5 207 725	230	955
Balanseras i ny räkning			-1 510	
		1 510 230	230	0
Årets resultat			1 209	1 209
			519	519
Belopp vid årets utgång			1 209	7 977
	50 000	6 717 955	519	474
		2024-08-31		2023-08-31
		15 900		15 900
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		683		683

## RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	6 717 955
årets vinst	1 209 519
	<u>7 927 474</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	7 927 474
	<u>7 927 474</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	3	297 942 014	161 984 690
Övriga rörelseintäkter		<u>415 338</u>	<u>202 356</u>
		298 357 352	162 187 046
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-241 837 029	-101 705 886
Övriga externa kostnader	4, 5	-14 453 369	-13 520 228
Personalkostnader	6	-37 693 327	-44 091 990
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-1 158 619</u>	<u>-1 389 736</u>
		-295 142 344	-160 707 840
<b>Rörelseresultat</b>		3 215 008	1 479 206
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	1 743 017	991 293
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	<u>-3 434 706</u>	<u>-569 269</u>
		-1 691 689	422 024
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 523 319	1 901 230
Skatt på årets resultat	9	-313 800	-391 000
<b>Årets resultat</b>		<u>1 209 519</u>	<u>1 510 230</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	374 387	722 185
Inventarier, verktyg och installationer	11	1 330 803	2 001 699
		<u>1 705 190</u>	<u>2 723 884</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	12	25 000	25 000
Uppskjuten skattefordran	13	1 355 200	1 669 000
		<u>1 380 200</u>	<u>1 694 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 085 390</b>	<b>4 417 884</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		393 500	352 000
		<u>393 500</u>	<u>352 000</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		43 476 030	36 258 812
Fordringar hos koncernföretag		12 445 183	11 990 183
Övriga fordringar		858 050	762 738
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 808 246	10 913 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 157 086	820 430
		<u>64 744 595</u>	<u>60 745 661</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	15	21 016 901	38 041
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 016 901</b>	<b>38 041</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>86 154 996</b>	<b>61 135 702</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>89 240 386</b>	<b>65 553 586</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 717 955	5 207 725
Årets resultat		1 209 519	1 510 230
		<u>7 927 474</u>	<u>6 717 955</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>7 977 474</u>	<u>6 767 955</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>14</b>		
Skulder till kreditinstitut		479 750	1 478 750
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>479 750</u>	<u>1 478 750</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		999 000	1 009 386
Leverantörsskulder		24 313 974	10 371 390
Skulder till koncernföretag		243 750	0
Aktuella skatteskulder		197 490	409 069
Övriga skulder		38 652 354	31 181 219
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		7 318 165	7 265 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<b>16</b>	9 058 429	7 069 948
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>80 783 162</u>	<u>57 306 881</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>89 240 386</b>	<b>65 553 586</b>

## KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		3 215 008	1 479 206
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	1 158 619	1 389 736
Erhållen ränta m.m.		427 517	29 793
Erlagd ränta		-572 890	-569 269
Betald inkomstskatt		-211 579	206 665
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<u>4 016 675</u>	<u>2 536 131</u>
<b>före förändringar av rörelsekapital</b>			
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-41 500	533 000
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-2 766 571	-13 191 108
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		1 105 036	-9 219 664
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		14 186 334	859 718
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		<u>5 859 013</u>	<u>11 596 238</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<u>22 358 987</u>	<u>-6 885 685</u>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	11	-381 054	-733 244
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		<u>10 313</u>	<u>0</u>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<u>-370 741</u>	<u>-733 244</u>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering långfristiga lån		<u>-1 009 386</u>	<u>-1 255 460</u>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<u>-1 009 386</u>	<u>-1 255 460</u>
<b>Förändring av likvida medel</b>		<u>20 978 860</u>	<u>-8 874 389</u>
Likvida medel vid årets början		<u>38 041</u>	<u>8 912 431</u>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	18	<u>21 016 901</u>	<u>38 041</u>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Pågående entreprenadavtal*

Uppdrag på löpande räkning

Intäkter från försäljning på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Intäkter från försäljning till fastpris redovisas som intäkt med tillämpning av metod för successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden. När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer. Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget. När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

## NOTER

### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### *Leasing*

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

#### Leasetagare

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal och kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

### *Varulager*

Varulagret är värderat till bestämd mängd och fast värde då kvantitet, värde och sammansättning inte varierar väsentligt och är av underordnad betydelse.

## NOTER

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

### *Ersättningar till anställda*

Pensioner

Förmånsbestämda pensionsplaner redovisas som avgiftbestämd plan i enlighet med det allmänna rådet.

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företaget tillämpar successiv vinstavräkning i projekten. Vinstavräkningen baseras på projektens färdigställandegrad och slutprognos. Bolaget följer löpande projektens ekonomiska status för att begränsa risken för felaktiga prognoser och felaktig vinstavräkning.

Not 3	Inköp och försäljning inom koncernen	2023/2024	2022/2023
	Försäljning till koncernföretag	210 000	270 000
	Inköp från koncernföretag	780 000	780 000

## NOTER

Not 4	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2023/2024	2022/2023
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	6 878 699	4 921 682
	Inom 1 år	1 123 376	1 369 092
	Mellan 2 till 5 år	0	0
	Senare än 5 år	0	0
Not 5	Ersättning till revisorer	2023/2024	2022/2023
	<i>Sporrong &amp; Eriksson Revisionsbyrå AB</i>		
	Revisionsuppdrag	94 000	109 500
		<hr/> 94 000	<hr/> 109 500

## NOTER

Not 6	Personal	2023/2024	2022/2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	50	57
	<i>varav kvinnor</i>	2	2
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen:		
	Löner och ersättningar	798 000	752 000
	Pensionskostnader	247 718	227 970
		<u>1 045 718</u>	<u>979 970</u>
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	24 747 668	29 123 470
	Pensionskostnader	1 837 744	2 132 531
		<u>26 585 412</u>	<u>31 256 001</u>
	Sociala kostnader	8 831 769	10 520 392
		<u>36 462 899</u>	<u>42 756 363</u>
	<i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i>		
	Antal styrelseledamöter	1	1
	<i>varav kvinnor</i>	0	0
Not 7	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2023/2024	2022/2023
	Övriga ränteintäkter	1 743 017	991 293
		<u>1 743 017</u>	<u>991 293</u>

## NOTER

<b>Not 8</b>	<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
	Övriga räntekostnader	<u>3 434 706</u>	<u>569 269</u>
		3 434 706	569 269
<b>Not 9</b>	<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
	Uppskjuten skatt	<u>-313 800</u>	<u>-391 000</u>
	<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>-313 800</b>	<b>-391 000</b>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	1 523 319	1 901 230
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-313 804	-391 653
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-724 193	-97 085
	Ej skattepliktiga intäkter	30 728	6 137
	Underskottsavdrag som nyttjas i år	1 007 269	482 601
	Förändring Uppskjuten skatt	<u>-313 800</u>	<u>-391 000</u>
	<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>-313 800</b>	<b>-391 000</b>
<b>Not 10</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	<u>2 236 528</u>	<u>2 236 528</u>
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 236 528</b>	<b>2 236 528</b>
	Ingående avskrivningar	-1 514 343	-1 063 497
	Årets avskrivningar	<u>-347 798</u>	<u>-450 846</u>
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 862 141</b>	<b>-1 514 343</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<u><b>374 387</b></u>	<u><b>722 185</b></u>

## NOTER

Not 11	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärde	6 821 071	7 131 398
	Inköp	381 054	733 244
	Försäljningar/utrangeringar	-332 998	-1 043 571
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 869 127</b>	<b>6 821 071</b>
	Ingående avskrivningar	-4 819 372	-4 675 244
	Försäljningar/utrangeringar	91 869	794 753
	Årets avskrivningar	-810 821	-938 881
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 538 324</b>	<b>-4 819 372</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 330 803</b>	<b>2 001 699</b>

Not 12	Andelar i koncernföretag			
Företag	Org.nummer	Antal	Eget kapital	Redovisat
Säte		Kap.andel %	Resultat	värde
Åkesson 2109 AB				
559331-9154		100	14 950	25 000
Kalmar Län		100 %	-250	
				<u>25 000</u>

Not 13	Uppskjuten skatt	2024-08-31	2023-08-31
		Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran
		Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran
	Underskottsavdrag	0	1 355 200
			<u>1 355 200</u>
			<u>1 669 000</u>
			<u>1 669 000</u>

Outnyttjande latent skatt avseende underskottsavdrag uppgår till 2 319 010 kr varav 1 355 200 kr är upptagen som uppskjuten skattefordran.

## NOTER

<b>Not 14</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Skulder till kreditinstitut - betalas inom 2 till 5 år	479 750	1 478 750
<b>Not 15</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	9 000 000	9 000 000
<b>Not 16</b>	<b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Upplupna löner	6 024 372	6 932 103
	Övriga kostnader	2 991 565	137 845
		<u>9 015 937</u>	<u>7 069 948</u>
<b>Not 17</b>	<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Avskrivningar	1 158 619	1 389 736
		<u>1 158 619</u>	<u>1 389 736</u>
<b>Not 18</b>	<b>Likvida medel</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Kassa och bank	21 016 901	3 976 138
	Utnyttjade kortfristiga krediter	0	-3 938 098
		<u>21 016 901</u>	<u>38 040</u>
<b>Not 19</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Företagsinteckningar	13 400 000	13 400 000
	Andra tillgångar med äganderättsförbehåll	179 993	665 784
	Andra ställda säkerheter	14 570 000	0
		<u>28 149 993</u>	<u>14 065 784</u>
	Summa ställda säkerheter	<b>28 149 993</b>	<b>14 065 784</b>

## NOTER

### Not 20 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Åkesson Invest AB, org.nr. 559262-8787, säte Kalmar Län  
Övergripande koncernredovisning upprättas av: Åkesson Invest AB, org.nr. 559262-8787, säte  
Kalmar Län

### Not 21 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Alex Åkesson  
Alex Åkesson

2024-12-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 december 2024.

Per Eriksson  
Per Eriksson  
Auktoriserad revisor



Sporrong & Eriksson  
REVISIONSBYRÅ AB
